
Strana 1 z 38



Straně 2 z 38



Strana 3 z 39



Strana 4 z 38



Strana 5 z 3S



Strana 6 z 38



Strana 7 z 38



Strana 8 z 38



Strana 9 z 38



Strana 10 z 3B



Strana 11 z 38



Strana 12 z 38



EflERGOn
STAVEBNÍ

ENERGON stavební, s.r.o. / Kutnohorská 181/64
l i l  01  Praha 10 - Dolní Mécholupy/ IČO: 26443571 / DIČ: CZ26443571

Čestně prohlášení o nevyužití poddodavatele

Dodavatel ENERGON stavební, s.r.o., se sídlem Kutnohorská 181/64, Praha 10 - Dolní Měcholupy 111
01, IČO: 26443571, který je účastníkem v zadávacím řízení veřejné zakázky „Stavební úpravy KC Varta -
multifunkční sál" čestně prohlašuje, že nevyužije poddodavatele při realizaci veřejné zakázky.

V případě, kdy dodavatel ENERGON stavební, s.r.o. zjistí, že se na realizaci veřejné zakázky budou poddodavatele
podílet, uvědomí o této skutečnosti zadavatele a tyto poddodavatele identifikuje před zahájením plnění veřejné
zakázky poddodavatelem.

V Praze dne 6.5.2024

Ing. Martin Cimala,
jednatel společnosti ENERGON stavební, s.r.o.

EAERGOn
U3 *420  STAVEBNÍwww.energon-stavebni.cz



Příloha č. 3

Pokutový řád

stanovující výši smluvních pokut pro porušení některých povinností zhotovitele v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Typ provinění za každým jednotlivý případ Výše
smluvní
pokuty

1. Nepoužívání osobních ochranných pomůcek (přilby, pracovní obuv,
reflexní vesty, atd.)

2 000 Kč

2. Přítomnost osoby bez povolení vstupu na stavbě 5 000 KČ
3. Nepoužívání toalet pracovníky 10 000 Kč
4. Pracovník nemá platné periodické školení BOZP 3 000 Kč
5. Používání nevyhovujících žebříků (poškozených, neodpovídajících

vyhlášce ě. 309/2006 Sb.)
3 000 Kč

6. Používání poškozených nebo nevyhovujících el. zařízení, prodlužovacích
kabelů, atd.

10 000 Kč

7. Nedodržování právních předpisů pro likvidaci odpadu 5 000 Kč
8. Neprovedené ochranné zábradlí 10 000 Kč
9. Nezajištění hrany pádu při pracích ve výšce 10 000 Kč
10. Nezajištění denního úklidu společných prostor 2 000 Kč
11. Nezajištěný pracovník při pracích ve výšce (úvazy, zábradlí, sítě) 10 000 KČ
12. Nezakrytí otvorů proti pádu předmětů z výšky 10 000 Kč
13. Špatné vázání a doprava břemen 15 000 Kč
14. Používání poškozených vázacích prostředků 15 000 Kč
15. Pohyb pracovníků po staveništi pod vlivem alkoholu nebo jiných

návykových látek
25 000 Kč

16. Nezajištění denního úklidu společných prostor 2 000 Kč
17. Nezajištění stavebního deníku a dokladů dle Čl. VI a VIL smlouvy 2 000 Kč
18. Nevhodné chování dle čl. VI. odst. 20 smlouvy 2.000 Kč
19. Kouření v prostoru staveniště a v prostorách objektu 15 000 Kč

Příloha je součástí obchodních podmínek stanovených zadavatelem!!




